
П  Р  И  К  А  З

 

19 марта 2018 года                                                                                                                                       
                                                                                         № 35

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства  № 04-05/02-2018 в
отношении:

         - общества с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «Свои»
(ИНН 5507208855, ОГРН 1085543063870, КПП 550601001, зарегистрировано по адресу: 644021, г.
Омск, ул. Б. Хмельницкого, д. 172);

         - общества с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Омская
Дружина» (ИНН 5501209059, ОГРН 1085543025776, КПП 550401001, зарегистрировано по
адресу: 644031, г. Омск, ул. 25-я Линия, д. 72, офис 5А);

         - общества с ограниченной ответственностью «Дельта» (ИНН 5504133062, ОГРН
1155543045459, КПП 550401001, зарегистрировано по адресу: 644042, г. Омск, ул. Иртышская
Набережная, д. 15 «Б», кв. 99);

         - общества с ограниченной ответственностью «Сварог» (ИНН 5507235055, ОГРН
1125543057463, КПП 550701001, зарегистрировано по адресу: 644119,  г. Омск, ул. Бульвар
Зеленый, д. 9, корпус 3),

         по заявлениям:

         - общества с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие «Асгард»
(ИНН 5505031627, ОГРН 1035509000394, КПП 550301001, зарегистрировано по адресу: 644033, г.
Омск, ул. 12–я Северная, д. 5 А);

         - общества с ограниченной ответственностью «Эдельвейс и К» (ИНН 5507087819, ОГРН
1075507004253, КПП 550701001, зарегистрировано по адресу: 644074, г. Омск, пр-кт Комарова,
д. 15, корп. 1);



         - общества с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие «Центр
вооруженной охраны» (ИНН 5504097463, ОГРН 1045507038928, КПП 550401001,
зарегистрировано по адресу: 644010, г. Омск, ул. М. Жукова, д. 74, корпус 2);

         - гр. <…>,

на действия участников открытых аукционов в электронной форме номера извещений: <…>, по
признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/02-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…> – заместителя руководителя управления,

членов Комиссии:

<…> – начальника отдела защиты конкуренции;

<…> – главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> – ведущего специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии <…>.

 

Руководитель управления                                                                         В.А. Кабаненко

 


	П  Р  И  К  А  З

